
C. Rud Holding ApS

CVR-nr.: 36917032

Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2025

Christina Rud Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C. Rud Holding ApS
Rungstedvej 84
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36917032
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør kr. 193.384
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-293.659
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-10
Resultat af ordinær primær drift			-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.610	-293.659
Andre finansielle indtægter		61.000	57.707
Andre finansielle omkostninger		-2.226	-42
Ordinært resultat før skat		193.384	-236.004
Skat af årets resultat		0	-109
Årets resultat		193.384	-236.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.610	-211.459
Overført resultat		-2.226	-85.654
I alt		193.384	-236.113

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		731.795	
Kapitalandele i associerede virksomheder			536.185
Finansielle anlægsaktiver i alt		731.795	536.185
Anlægsaktiver i alt		731.795	536.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.625	214.927
Udskudte skatteaktiver		1.114	1.114
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		199.739	216.041
Likvide beholdninger		140	126
Omsætningsaktiver i alt		199.879	216.167
AKTIVER I ALT		931.674	752.352

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		670.795	536.185
Overført resultat		-71.626	-69.400
Forslag til udbytte		61.000	61.000
Egenkapital i alt		710.169	577.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			172.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt			174.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.408	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.505	
Gældsforpligtelser i alt		221.505	174.567
PASSIVER I ALT		931.674	752.352

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0